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Jakelussa mainituille  

 

ESR+:n valtakunnallisen Luovan ja kulttuurialan 
innovaatio-osaaminen -teeman johtoryhmä 

Suomessa toteutettava Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 -ohjelma sisältää 

Euroopan sosiaalirahasto plussan (ESR+) kautta toteutettavan valtakunnallisen 

Luovan ja kulttuurialan innovaatio-osaamisen teeman.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut ESR+:n 

valtakunnalliselle Luovan ja kulttuurialan innovaatio-osaaminen -teemalle 

johtoryhmän.  

Toimikausi 17.12.2021 – 31.12.2027 

Tausta Tavoitteena on tiiviimpi yhteistyö elinkeinoelämän, oppilaitosten ja tutkimustoimijoiden 

kanssa, jotta osaamisen uudistaminen vastaa nopeasti muuttuviin elinkeino- ja 

työelämän sekä toimintaympäristön muutoksesta aiheutuviin osaamistarpeisiin.  

Valtakunnallisella toiminnalla toimeenpannaan osin mm. Luovan talouden tiekartan, 

kulttuurimatkailun, kulttuurisen moninaisuuden ja kulttuuriperintöstrategian toimia, 

joiden tavoitteena ovat mm. ylialueelliset verkostot ja palvelumallit. 

 Valtakunnallisella rahoituksella toteutetaan pilotti- ja kehittämishankkeita, joilla 

vahvistetaan luovia aloja ja luovaa taloutta elinkeinorakenteen monipuolistajana sekä 

vahvistetaan taide- ja kulttuurialan tuotanto-osaamista. Pilotti- ja kehittämishankkeiden 

toteuttamisessa otetaan huomioon läpileikkaavat, globaalit toimintaympäristö-

muutokset, kuten digitalisaatio, datatalouden kehitys, ilmastonmuutos sekä 

väestörakenteen muutokset, ml. maahanmuuttajataustaisen väestön kasvu. Lisäksi 

otetaan huomioon covid -19 -pandemian aiheuttamat toimintaympäristömuutokset, 

joista osa, kuten digitalisaatio, kytkeytyy globaaleihin muutoksiin. 

  Hämeen ELY-keskus toimii Luovan ja kulttuurialan innovaatio-osaamisen -teeman 

välittävänä toimielimenä ja vastaa ESR+ -teeman rahoituksesta ja hallinnoinnista. 

Kehittämistoiminnan hallinnoinnissa varmistetaan tiivis ja jatkuva yhteistyö ja 

vuoropuhelu alueellisten ja paikallisten toimijoiden kanssa. 

 

Johtoryhmän tehtävät Johtoryhmän tehtävänä on valtakunnallisen toimenpidekokonaisuuden strateginen 

ohjaus sekä toteutuksen seuranta, arviointi ja tukeminen. Johtoryhmä tekee 

välittävälle toimielimelle esityksen valtakunnallisen teeman hankehaussa käytettävistä 

täydentävistä valintaperusteista ja tarvittaessa hakukohtaisista painopisteistä. 
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Johtoryhmä ottaa kantaa yleiset arviointikriteerit täyttäneiden hankkeiden 

rahoittamiseen tai hylkäämiseen. Johtoryhmä seuraa myös sitä, että 

toimenpidekokonaisuuden ja hankkeen sisältöön liittyvä valtakunnallinen ja alueellinen 

toiminta tukevat ja täydentävät toisiaan.  

  

Johtoryhmän kokoonpano  

Puheenjohtaja: 

Ylijohtaja Riitta Kaivosoja, opetus- ja kulttuuriministeriö 

 

Varapuheenjohtaja: 

Kulttuuriasiainneuvos Kirsi Kaunisharju, opetus- ja kulttuuriministeriö 

 

Jäsenet: 

Neuvotteleva virkamies Petra Tarjanne; varajäsen neuvotteleva virkamies Mikko 

Martikainen, työ- ja elinkeinoministeriö 

 

Johtaja Paula Tuovinen; varajäsen kehittämispäällikkö Eva-Maria Hakola, Taiteen     

edistämiskeskus 

 

Markkinointi- ja viestintäjohtaja Päivi Kukkamäki; varajäsen pääjohtaja Tiina Merisalo, 

Museovirasto 

 

Head of Creative Business Finland Kenneth Nyholm; varajäsen Network Lead Leena   

Arvonen, Business Finland 

 

Rahoituspäällikkö Valtteri Karhu; varajäsen yksikön päällikkö Sinikka Kauranen, 

Hämeen ELY-keskus 

 

Suunnittelupäällikkö Marko Mäkinen, Pirkanmaan liitto; varajäsen 

aluekehitysasiantuntija Krista Tupala, Satakuntaliitto 

 

Kulttuuriasiantuntija Hannele Autti, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 

 

Erityisasiantuntija Inka Ruokolainen; varajäsen ohjelma-asiantuntija Riikka Koivula, 

Opetushallitus 

 

Koulutuspäällikkö Mika Virkkala; varajäsen vararehtori Jaana Erkkilä-Hill, 

Taideyliopisto 

 

Neuvotteleva virkamies Mika Pikkarainen, työ- ja elinkeinoministeriö/Innovaatio- ja 

osaamisverkostot (EAKR) –teema 

 

Opetusneuvos Päivi Bosquet, opetus- ja kulttuuriministeriö/Jatkuva oppiminen (ESR+) 

–teema 

 

Toimitusjohtaja Joakim Karske, Design Forum Finland 

 

Pääsihteeri Rosa Meriläinen, Kulta ry 

 

Erityisasiantuntija Johanna Selkee, Suomen Kuntaliitto 

 

 

Sihteeri:  

Kulttuuriasiainneuvos Tapani Sainio, opetus- ja kulttuuriministeriö 

 

Pysyvä asiantuntija:  

Rahoitusasiantuntija Minna Taipale, Hämeen ELY-keskus 
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Johtoryhmään voidaan kutsua lisäksi muita asiantuntijoita tarpeen mukaan 

kuultavaksi. Johtoryhmän kokoonpanoa voidaan tarvittaessa muuttaa tai täydentää 

myöhemmin.  

Työryhmän asettamisessa ei ole voitu noudattaa naisten ja miesten välisestä tasa-

arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n l momenttia, koska työryhmään on nimetty 

jäsenet heidän erityisen ammatillisen osaamisensa johdosta. 

Kustannukset  Työ tehdään virkatyönä. Johtoryhmän työskentelystä aiheutuvat matka- ja 

kokouskustannukset maksaa lähettävä taho.  

 

 

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Hallitussihteeri Elina Anttila 

  
Jakelu Työryhmän jäsenet 

         
 

Tiedoksi Valtiosihteeri Tuomo Puumala  
Erityisavustaja Eeva Kärkkäinen 
Opetusneuvos Tiina Polo 
OKM/kulttuuri-ja taidepolitiikan osasto 
OKM/viestintäyksikkö  
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